２０２3 年 7 月吉日
会 員 各 位

一社）神戸経済同友会
阪 神 間 部 会
部会長  古野  幸男

 神戸経済同友会 阪神間部会主催

～視察会・懇親会の開催について（ご案内）～

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は、当部会の運営に格別のご高配を賜り厚く御礼申し
上げます。
本年度の阪神間部会では、㈱ビッグバレーインターナショナル様、宮崎建設㈱様ご協力のもと、「杭瀬市場」の視察

会を開催します。杭瀬市場ではシャッター商店街の活用で、日本で働きたい外国人向けの日本語学校や、スタートア
ップ支援などさまざまな取り組みが成されており、今般、新聞等のメディアにも取り上げられております。視察後は、懇親
会を開催します。
つきましては、ご多用とは存じますが、会員の皆様にご案内致しますので是非ご参加賜りますようご案内申し上げま

す。
敬具

                                 記

１．日 時︓２０２３年 9月 26日（火） １５︓００～１9︓3０
          ※バスを手配いたします。詳細は下記のアクセス方法をご参照ください。

２．場 所︓【視察会】杭瀬市場（尼崎市杭瀬本町１丁目 19-18）

【懇親会】都ホテル尼崎（尼崎市昭和通 2丁目 7-1）

３．内 容︓15:00         尼崎信用金庫杭瀬支店北側駐車場 集合
15:00～17:00  視察会（杭瀬市場→尼崎信用金庫杭瀬支店にて説明→質疑応答）

              ※杭瀬市場内の日本語学校やまちおこしの取り組みを見学します。
17:00～17:30  都ホテル尼崎へ移動
17:30～19:30  懇親会
19:30        解散

４．会費︓9,000円 （後日請求） ※懇親会代のみ
                 ※キャンセルされる場合は、9月 22日（金）迄にお願い致します。
                   それ以降のキャンセルにつきましては上記費用を申し受けます。

５．アクセス︓当会で手配するバスを利用する方 ⇒ 14︓15に神姫バス三宮東バスターミナル集合

         現地集合の方 ⇒ 15︓00に尼崎信用金庫杭瀬支店北側駐車場集合
         ※詳細については参加者の方に別途ご案内致します。

６．定員︓30名（先着順）

7．参加申込︓参加をご希望の方は、9月 19日（火）までに、本紙裏面の申込書にご記入の上、
       FAX（078-392-7236） 又は E-mail (kobe@kobedoyu.com) にて、事務局へ
       お申込み下さい。

以上

（一社）神戸経済同友会事務局行き （ＦＡＸ 078-392-7236）

阪神間部会 視察会・懇親会 参加申込書

２０２３年 9月 26日（火）

【 視 察 会 】 １５︓００～１7︓００
【 懇 親 会 】 １７︓３０～１9︓３０

【会 員】

氏  名 会社・団体名 役職 備考（いずれかに✔）

□ 「バス利用」にて参加

□ 「現地集合」にて参加

（注）上記情報は、視察会の参加者管理にのみ利用し、主催者が責任をもって厳重に管理致します。

※９月１９日（火）迄にお申し込み下さい。